
ZARZĄDZENIE Nr 4/2024 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej  

 

Na podstawie  § 7 ust.1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne 

oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby 

wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. 2022 poz. 1046) w 

związku z zawartym Porozumieniem Nr ZK-III.6610.54.9.2023 z dnia 29 listopada  2023 r. 

pomiędzy Wojewodą Warmińsko-Mazurskim a Powiatem Kętrzyńskim w sprawie 

przekazania zadań z zakresu właściwości Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, w ramach 

kwalifikacji wojskowej, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu ofert na przeprowadzenie badań 

specjalistycznych na kwalifikację wojskową w następującym składzie: 

 

1) Artur Andrzejewski  – przewodniczący; 

2) Jakub Olenkowicz  – członek; 

3) mjr Paweł Krzymowski – członek wyznaczony przez Szefa Wojskowego Centrum 

Rekrutacji w Lidzbarku Warmińskim. 

 

§ 2. 

Otwarcie konkursu ofert odbędzie się 5 lutego 2024 r., o godzinie 11:30. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 

 

 


